Протокол заседания жюри
 муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому языку  2013 год     7 класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция

ляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	Аудирование
	Грамматика
	Чтение
	Письмо
	Страноведение
	Итого
	Устная речь
	
	
	
	
	

	1
	 Кубышева Дина  Игоревна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-  средняя общеобразовательная школа р.п. Советское
	Слепова Людмила Ивановна
	5
	7
	22
	10
	9
	53
	17
	70
	
	70
	II
	участник

	2
	Шепп        Анна      Сергеевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -средняя общеобразовательная школа р.п. Пушкино
	Лебедева Любовь Васильевна
	3
	5
	15
	5
	13
	42
	13
	55
	
	55
	III
	участник

	3
	Тараненко Дмитрий Павлович

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с.Розовое.
	Байкова Ольга  Евгеньевна
	12
	20
	25
	20
	19
	96
	23
	119
	
	119
	I
	победитель

	4
	Уразаева  Алсу   Рауфовна


	Муниципальное бюджетное        общеобразовательное учреждение  средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Степное
	Резяпова Елена Васильевна
	3
	5
	20
	15
	10
	53
	17
	70
	
	70
	II
	участник

	5
	Чистикина Екатерина Андреевна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Новокривовка
	Кусаинова Галина Тимофеевна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-


Максимальное количество баллов -123
Присутствовали: 4
Отсутствовали: -1 Чистикина Екатерина-МБОУ-ООШ с. Новокривовка
Председатель жюри: ________О.Е. Байкова
Члены жюри: ______________ Е.В. Резяпова.

                          _______  _____Л.А. Зинина
                         _____________  И.Л. Мефокова                               
                         _____________  Н.А. Рожина                       
Протокол заседания жюри

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по немецкому  языку  2012 год     8  класс
	№
	ФИО участника
	Район, школа
	ФИО учителя
	Письменный этап
	Устный этап
	Сумма баллов
	Апелляция

ляция
	Итого
	Рейтинг
	Статус

	
	
	
	
	Аудирование
	Грамматика
	Чтение
	Письмо
	Страноведение
	Итого
	Устная речь
	
	
	
	
	

	1
	Алихамбетова  Алина  Мухамбетжановна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение - основная общеобразовательная школа с. Розовое
	Байкова   Ольга Евгеньевна
	7
	5
	15
	1
	12
	40
	17
	57
	
	57
	III
	участник

	 
	Корепанов Михаил  Васильевич
	Муниципальное бюджетное -средняя общеобразовательная школа  р. п. Пушкино
	Лебедева Любовь Васильевна
	3
	6
	12
	5
	10
	36
	15
	51
	
	51
	IV
	участник

	3
	Качанова  Оксана  Александровна
	Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение- средняя общеобразовательная школа  р.п.Советское
	Зинина   Любовь  Андреевна
	6
	5
	17
	7
	10
	45
	17
	62
	
	62
	II
	участник

	4
	Байгазиев Рустам Кайратович
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -средняя общеобразовательная школа №2 р.п. Степное
	Резяпова  Елена Васильевна
	4
	11
	19
	4
	12
	50
	16
	66
	
	66
	I
	победитель

	5
	Андреева Светлана Владимировна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение-основная общеобразовательная школа с.  Новокривовка
	Кусаинова Галина Тимофеевна
	-
	6
	10
	6
	9
	31
	-
	31
	
	31
	V
	участник


Максимальное количество баллов-123
Присутствовали: 5
Отсутствовали:  нет
      Председатель жюри: _________О.Е. Байкова

       Члены жюри: ______________ Е.В. Резяпова.

                             ______________  Л.А. Зинина

                            _______ ________ И.Л. Мефокова                          
                              ______________  Н.А. Рожина                       

